中共嘉兴市纪委文件
	嘉纪监干〔2021〕1号
★

中共嘉兴市纪委

关于季陈琨等同志职务任免的通知

市纪委市监委各派驻纪检监察组，市委直属机关纪检监察工委，市属国有企业纪检监察机构，市属高校纪检监察机构，市委巡察机构，委机关各部室：

经研究决定：

季陈琨同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会办公室主任（试用期一年）；

潘冬华同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会党风政风监督室主任、一级主任科员，免去其中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会纪检监察干部监督室主任职务、一级主任科员职级；

朱远彬同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第四审查调查室主任（试用期一年），免去其中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第六审查调查室副主任职务、三级主任科员职级；
朱恒同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会纪检监察干部监督室主任，提议其不再担任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会机关党委专职副书记职务；

提名朱杰锋同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会机关党委专职副书记（正科长级），任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会机关党委一级主任科员，免去其中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会驻市委组织部纪检监察组正科长级纪检监察员职务、一级主任科员职级；

徐海强同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第一监督检查室副主任职务（试用期一年）、三级主任科员，免去其中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第五审查调查室三级主任科员职级；

杜军俊同志任中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第六审查调查室副主任、三级主任科员，免去其中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第四审查调查室副主任职务、三级主任科员职级；

冯逍宇同志任中共嘉兴市委巡察工作领导小组办公室综合处副处长（试用期一年）；

免去崔加晶同志的中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会办公室主任职务；

免去蒋宇风同志的中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会党风政风监督室主任职务；

免去艾康顺同志的中共嘉兴市纪律检查委员会、嘉兴市监察委员会第四审查调查室主任职务；

免去王毕文同志的中共嘉兴市委巡察工作领导小组办公室综合处处长职务、一级主任科员职级。

                       中共嘉兴市纪委嘉兴市监委

                                2021年3月31日

抄报：省纪委省监委组织部。

抄送：市委组织部、市人力资源和社会保障局，各县（市、区）纪委、

　　　监委。

中共嘉兴市纪委办公室             　     2021年4月9日印发
1